o STEELER

P SONKOLKA
www.steelerpl

FORD RANGER 2012

(Orurowania przednie niskie)

FITTING INSTRUCTION

(Front bullbar)

HHCTPYKIOUA MOHTAKaA
(Kenrypumn)

MONTAGEANLEITUNG

(Frontschutzbiigel)

R12-R1285
R12-R1285-03
R12-R1285-04

Orurowania z homologacjg ,,e”
Bullbar with homologation ,,e”
TroHUHT ¢ oMoJIoTanueu ,,e”°

) 2 Frontschutzbiigel mit ,,e*“- Priifzeichen
O5/66!




Wykaz elementow orurowania:

Specification of full assembly:

CHMCOK 3JIEMEHTOB TIOHHHIA:

Liste der Elemente:

=

Rura przednia (szt. 1)
Bullbar (1 pc.)
[Mepennss ayra (mt.1)
Frontbiigel (st.1)

N

Blacha dolna / grill (szt. 1)
Lower metal plate / Grate (1 pc.)
3amuTa Kaprepa / rpuib (mr.1)
Unterfahrschutz (st.1)

Zamocowanie gorne I (szt.2)
Upper attachment | (2 pcs.)
Kpemienue Bepxuee | (mr.2)
Montage oben | (st.2)

Zamocowanie gorne Il (szt.2)
Upper attachment 11 (2 pcs.)
Kpemnenue Bepxuee Il (urt.2)
Montage oben 11 (st.2)

Zamocowanie dolne prawe | (szt. 1)
Lower right attachment | (1 pc.)
Kpemienue HmkHee npasoe | (mr.1)
Montage unten rechts | (st.1)

. Zamocowanie dolne lewe I (szt. 1)
Lower left attachment | (1 pc.)
Kpemienue Hikaee siesoe | (mr.1)
Montage unten links | (st.1)

. Zamocowanie dolne Il (szt. 2)
Lower attachment Il (2 pc.)
Kpemnenue nmwknee |l (mr.2)
Montage unten 11 (st.2)

®©

Dystans (szt.2)

Distance (2 pcs.) D40x2 L=15
Paccrosiaue (1rT.2)

Distanzring (st.2)

©

Szpilka M10x45 (szt. 2)

Skewer M10x45 (2 pcs.)
HInmuaeka M10x45 (rt.2)
Stecknadel M10x45 (st.2)

w&
—-—
A
D
’
R
\
s,




CIHcoOK COeTMHUTEIbHBIX 2JIEMEHTOB:

Wykaz elementow lacznych:

Connecting components:

Die Auflistung der Elemente:

Sruby (szt.) M8x25 — (4) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) M10x35 — (2) Nuts (pcs.) M8 — (4)
Bourer (mT.) M10x45 — (2) [aiiku (T.) M10 — (4)
Schrauben (st.) (szpilka — skewer) | Muttern (st.)
M12x35 — (2)
Podktadki (szt.)
Washers (pcs.) 08,5 - (8)
[Tai6sr (1mT.) 011 - (6)-XL
Unterlegscheiben(st.) D13 -(2)
|M6-7Nm [M8-17Nm | M10-33Nm | M12-57 Nm |

)

Czas montazu
Fitting time
Bpems monTaxa
Montagezeit

UWAGA: Foli¢ usung¢ dopiero po montazu!
ATTENTION: Foil remove after fitting!

BHUMAHMUME: llennogpan cuamo monvko nocie
3aeepuienue monmaica!l

HINWEIS: Die Folie soll erst nach der Montage entfernt
werden!




Montaz orurowania / Bullbar fitting / MounTax 3ammtsl / Montage der Schwellerrohre
R12-R1285-03

11,4kg

Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTa:x 3amutsl / Montage der Schwellerrohre
R12-R1285




Montaz orurowania / Bullbar fitting / MouTax 3ammtsl / Montage der Schwellerrohre
R12-1285-04

15,7kg

Sruby (szt.) Podktadki (szt.) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) Washers (pcs.) Nuts (pcs.)
Bomrst (mT.) [laii6sr (mT.) Taiiku (r.)
Schrauben (st.) | Unterlegscheiben (st.) Muttern (st.)

A M8x25 78,5(x2) M8

B M10x35 711(x2)-XL M10

C M10x45 0J11-XL M10

D M12x35 g13-XL | -

E| ... | . .

C — Szpilka / Skewer / Inuneska / Stecknadel
E — $ruba oryginalna / original screw / 6ot mrrarusiii / Original Schraube




Prawa gorna czes¢ orurowania / Right upper attachments / I[Ipasas,
sepxwsisi yacmo 3awumol | Rechte, obere Seite des Frontschutzbiigels




Dolna czes¢ orurowania | Lowert attachments /nuoichss wacme
sawumoll Untere Seite des Frontschutzbiigels

-




